
 

UCHWAŁA  NR  12/28/2025 

z dnia 31 marca 2025 roku  

w sprawie zmian w Szczegółowym trybie postępowania w sprawie 

nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego oraz tytułu 

profesora w zakresie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz 

§ 25 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity 

ogłoszony w Komunikacie Rektora KOMUNIKAT NR 9/2024 z dnia 13 września 2024 

roku), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  

 

§1. 

Wprowadza się zmiany w Szczegółowym trybie postępowania w sprawie nadawania 

stopni doktora i doktora habilitowanego oraz tytułu profesora w zakresie sztuki, 

w dyscyplinie sztuki muzyczne w UMFC przyjętym Uchwałą Senatu UMFC nr 

57/229/2019 z dnia 24 września 2019 roku, z późniejszymi zmianami, nadając mu 

nową treść, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                   Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


